

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania
- o udzielenie zamówienia publicznego p.n.:
„Adaptacja budynku byłej szkoły
w Dziurdziolach na lokale mieszkalne”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2015.2164 j.t. z p.z.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ na wykonanie w/w zamówienia publicznego.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 w/w ustawy (Pzp) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami -wszystkim uczestnikom przedmiotowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art.10 ust.1 oraz art. 39-46 w/w ustawy (Pzp).

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art.38 ust.4 w/w ustawy dokonał zmiany treści SIWZ w niniejszym postępowaniu o których informujemy w poniższych odpowiedziach na pytania..

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.

Odpowiedź na zapytanie nr 2.

W związku z udziałem w przetargu na w/w zadanie zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:

Pytanie nr 1.

Brak w formularzu ofertowym stawki VAT 23%. Prosimy o modyfikację formularza. (część robót jak przyłącza , utwardzenie terenu czy ogrodzenie powinna być na 23% VAT)

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający określił wysokość podatku VAT na 8% w SIWZ na wszystkie rodzaje robót.

Po analizie Zamawiający różnicuje wysokość podatku VAT w zależności od rodzaju robót.

Wysokość podatku na poszczególne rodzaje robót została określona na 8 i 23 % VAT.

Zmiany zostały określone w modyfikacji SIWZ i jej załącznikach t.j. (formularzu ofertowym, projekcie umowy, harmonogramie rzeczowo-finansowo-czasowym przebiegu prac).

Pytanie nr 2.

W kosztorysie „rozbiórki” część robót jak dział nr 2 budynek szkoły jest na 8% VAT pozostałe powinny być na 23%. Czy oferent sam ma utworzyć dwa kosztorysy i w związku z tym zmodyfikować załącznik nr 11 (harmonogram) ?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający określa wysokość podatku VAT na 23% dla robót rozbiórkowych nie związanych z budynkiem mieszkalnym i na 8% dla robót rozbiórkowych związanych z budynkiem mieszkalnym. W związku z tym, że została zmieniona treść i forma załącznika nr 11, Wykonawca nie musi modyfikować podmiotowego załącznika.

Pytanie nr 3.

Prosimy o określenie stawki podatku Vat dla poszczególnych kosztorysów poprzez utworzenie dodatkowej tabeli w załączniku nr 11.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i zmienia treść i formę załącznika nr 11.

W związku z wprowadzonymi do tej pory zmianami w treści SIWZ i w/w załącznikach Zamawiający zamieszcza poniżej tekst jednolity wraz z zmienionymi załącznikami w załącznikach.
Zamawiający przeprasza za zaistniałe utrudnienia.

Otrzymują :

1.adresat
2. a/a

Z poważaniem.

Z-~~1~~ WÓJTA
mgr Anna Sekułyak